13 Miguel de la Rosa M N/A Inefi Miguel.delarosa@inefi.gob.do Si
14 Roberto Fermin Inoa M N/A Inefi Roberto.inoa@inefi.gob.do Si
15 Carlos Herrera Henriquez M N/A Inefi Carlos.herrera@inefi.onmicroft.com Si
16 Jose Dias Bisono M N/A Inefi Jose.dia@ inefi.gob.do onmicroft.com Si
17 Angel Guillermo Dias M N/A Inefi Angel.dias@ inefi.gob.do onmicroft.com Si
18 Claudi Gil F N/A Inefi Claudia.gil@inefi.gob.do onmicroft.com Si
19 Santa Upia F N/A Inefi Santa.upia@inefi.gob.do onmicroft.com Si
20 Harold Caminero M N/A Inefi Harold.caminero@inefi.gob.do onmicroft.com Si
21 Ruth soto F N/A . Inefi Rut.soto@inefi.gob.do onmicroft.com Si
22 Wendy Soriano F N/A Inefi Wendy.soriano@inefi.gob.do onmicroft.com Si
23 Maria Isabel Rosario F N/A Inefi Maria. Rosario@inefi.gob.do onmicroft.com Si
24 Yanet Paredes de Jesus F N/A Inefi Yanet.paredes@inefi.gob.do Si
25 Sherlyn Rivera F N/A Inefi Sherlyn.rivera@inefi.gob.do onmicroft.com Si
26 Miguel Angel Payano M N/A Inefi Miguel.payano@inefi.gob.do onmicroft.com Si
27 Benjamin S. Puello M N/A Inefi Benjamin.puello@inefi.gob.do onmicroft.com Si
28 Victor Perez M N/A Inefi Victor.perez@inefi.gob.do onmicroft.com Si
29 Varani R. de la Rosa M N/A Inefi Varani.dela rosa@inefi.gob.do ™ Si
30 Jose Diogenes Noboa M N/A Inefi Jose.noboa@inefi.gob.do Si
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Nombre de la Actividad:

Charla de la Ley num. 41-08 de Funcion Publica

Area organizadora:

Direccién de Sistemas de Carrera/Direccién de Recursos Humanos .. -

Tipo: Interna

Externa

Fecha: 5/9/2024

Plataforma utilizada: Zoom

Cédigo de enlace a plataforma: https://map-gob-

Nombre del Facilitador (en caso de capacitacién): Lic. Abril Arias

do.zoom.us/j/85462249904?pwd=GfSRCgIFPnTv800ayLIA6f 13QEU6Uq 1

Céduha iy, BT
No. Nombre y apellido ?:ﬁ; (”re:(;:i::? :; eclac;c;n::::rr;i?olo Instj;\::ilén ! Correo Electroénico . 5 NG
colocar N/A)
Inefi Si

1 Sparkies H. Martinez Amparo M N/A. Sparkies.martinez@inefi.gob.do

2 Carmen noris Recio F N/A Inefi Carmen.recio@inefi.gob.do Si

3 Feicia Batista F N/A Inefi Felicia.batista@inefi.gob.do Si

4 Barbara Pimentel F N/A Inefi Barbara.pimentel@inefi.gob.do Si

5 Saldy Minier Vizcaino F N/A Inefi Saldy.minier@inefi.gob.do Si

6 Maribel Jinenez F N/A Inefi Maribel.jinemez@inefi.gob.do Si

7 Soledes Duval Encarnacion M N/A Inefi Soludes.duval@inefi.gob.do Si

8 Amauris Martinez M N/A Inefi Amauris.martinez@inefi.gob.do Si

9 Marcia Alt. Abad F N/A Inefi Marcia.abad@inefi.gob.do Si

10 Yvelisse Dotel Jimenez F N/A Inefi Yvelisse.dotel@inefi.gob.do Si

afil Santiago Germosen M N/A Inefi Santiago.germosen@inefi.gob.do Si

12 Jose Enrique Clase M N/A Inefi Jose.clase@inefi.gob.do Si




